ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

Số          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đông Hương, ngày  24  tháng 11  năm 2023

 THÔNG BÁO

Về việc thanh lý tài sản

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 111/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội

đồng Nhân dân tỉnh Thanh Hóa về phân cấp thẩm  quyền quyết định trong việc

quản lý, sử dụng tài sản công của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 của UBND thành phố

Thanh Hóa về việc Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước của các cơ quan,

tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi  quản lý của thành phố Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 10275/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Thanh Hóa về việc Thanh lý tài sản thu hổi là các cánh cửa sổ,

cửa chính, hoa sắt cửa sổ, sắt chống sét,  xà gồ sắt, tôn lá cũ, quạt trần, quạt treo

tường, để thực hiện dự án Trường THCS Đông Hương, phường Đông Hương,

thành phố Thanh Hóa; Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa khu nhà lớp học 2 tầng 12

phòng, khối nhà hiệu bộ, nhà đa năng, xây mới khu nhà thể chất 2 tầng 4 phòng;

cải tạo hệ thống thoát nước sân trường và các hạng mục phụ trợ;

UBND phường Đông Hương thanh lý tài sản thu hổi là các cánh cửa sổ,

cửa chính, hoa sắt cửa sổ, sắt chống sét, xà gồ sắt, tôn lá cũ, quạt trần, quạt

treo tường, để thực hiện dự án Trường THCS Đông Hương, phường Đông

Hương, thành phố Thanh Hóa; Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa khu nhà lớp học

2 tầng 12 phòng, khối nhà hiệu bộ, nhà đa năng, xây mới khu nhà thể chất 2

tầng 4 phòng; cải tạo hệ thống thoát nước sân trường và các hạng mục phụ trợ

(kèm theo Quyết định số 10275/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Thanh Hóa);

Với tổng số tiền là: 18.074.000 đồng . Mười tám triệu không trăm bảy tư nghìn đồng.

UBND phường Đông Hương  thông báo để tổ chức và cá nhân biết, nếu

có nhu cầu mua tài sản thanh lý liên hệ đăng ký với  UBND phường (qua đ/c

Trần Thị Hương Công chức Tài chính - Kế toán phường, Số điện thoại 0237 3

711 706) kể từ ngày  thông báo đến hết ngày 01/12/2023./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thành phố (b/c);

- TTr Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- Trang tin điện tử phường;

- Lưu: VT.KT.

                  CHỦ TỊCH

                  Lê Văn Lục

		luclv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-27T17:32:27+0700

		2023-11-28T08:11:56+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T08:15:08+0700